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Dwarsarmstelling, dubbelzijdig, Diepte 2x600 mm, Stellingbreedte: 2500mm

Bestelgegevens

Bestelnummer 991718 2500
GTIN 2050001760678
Artikelklasse 960
Omschrijving

Uitvoering:

staander IPE-profielen IPE 120 warmgewalst. Dwarsarmen IPE-profiel geschroefd.

Wegrolbeveiliging vastgelast. Dwarsarmen voor insteekbare wegrolbeveiliging op aanvraag.

Omschrijving:

Opbouwmaten:

aantal veldenx hartafstand + 1 staanderbreedte (64 mm).

Totale diepte = nominale diepte + 120 mm voor staander resp. staandervoet (geldt voor enkel-

en dubbelzijdige stellingen).

Levering:

Alle stellingen inclusief horizontale verbindingsbalken en steunkruis, alsmede zwaarlastankers

voor vloerverankering.

Kleur:

staanders RAL 5010, gentiaanblauw, dwarsarmen RAL 2004, zuiver oranje.

Opmerking:

- Als overige afmetingen zijn standaard leverbaar: Hoogtes 2000 / 3000 / 3500 mm. Diepte
750 mm. Breedtes 750 / 1000 mm.

- Dwarsarmstellingen met afwijkende afmetingen en belastbaarheid op aanvraag.

- Om logistieke redenen vindt de levering plaats in losse delen. Aflevering zonder
montage.
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Technische beschrijving

Hartafstand = vakbreedte
Aantal stellingvelden
Stellingbreedte

Stellinghoogte

Aantal niveau

Opbouwmaat

Aantal dwarsarmen dubbelzijdig
Aantal stellingstaanders
Dwarsarm draagvermogen
Dwarsarmstelling hoogte
Hoogteverstelling in raster
Montage-uitvoering

Dwarsarm diepte

Kleuren

Productnaamattribuut

Diepte aan beide zijden
Belastbaarheid per draagarm
Belastbaarheid per staander inclusief voetniveau

Producttype

1250 mm
2
2500 mm
2500 mm
10
2564 mm
24
3
400 kg
2500 mm
100 mm
vastgeschroefde dwarsarmen
400-600 mm
RAL 5010, 2004
Diepte 2x600 mm
600 mm
400 kg
4000 kg

Dwarsarmstelling
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